РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 22
города Ставрополя Ставропольского края

- ~ , - .9 2024г.

О создании Совета отцов

ПРИКАЗ

1'r. у / } (',',
J140 LJ -- и ,/

С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепление института семьи,

возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций и семейных отношений,

активизации участия родительской общественности в организации эффективной работы по

предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации

профилактической работы с семьями, обобщение и распространение опыта успешных семей,

способствующих функционированию и развитию общеобразовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Константиновой Е.Г. создать школьный

общественный Совет отцов.

2. Утвердить план Совета отцов на 2024-2025 уч.год.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Константиновой Е.Г. сформировать список

кандидатов в Совет отцов школы, координировать работу отцов.

Директор МБОУ СОШ № 22

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. .

1::i:!~;;:::::J;:,~·-:
JJ

I J ,ей· •,11, , •. , .•

\ /, • 't,,"-· l Г ·1-: ; ~ '~ ,~r:zi,l дo •rr. F~ · ,'•)" ( '.', ' /Л.И.Ефременко/
\ . ~~;~;:~;~~~~\- ~ / ,:;·/

~- ·,,_·.:j· :~ .,,,, ., /.. .., ,с ·,. \ ->~11: 1 ·.-; ' ,' · ' \ "' r, / •
... ~-:.: -. .

~-"-t, 1··,п,.-,:: с приказом ознакомлена: /) ~
Е.Г.Константинова U . ;,(llO,L,,t.--

..-

		2024-09-26T15:45:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ